
令和 ５年 ５月 １１日

会 員 各 位

(公社)徳島県鍼灸マッサージ師会

会 長 高島 弘和

中野義雄先生 叙勲記念祝賀会のご案内

拝啓 新緑の候、皆さまにはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本

会の活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度本会前会長の中野義雄先生が、永年にわたり鍼灸マッサージ業界の発

展に寄与した功績が認められ「旭日双光章」を受章されました。この慶事については、

ご本人はもとより私たちの業界にとっても極めて喜ばしいことと存じます。

つきましては、中野義雄先生の功績を讃え受章のご栄誉をお祝い致したく、誠に僭

越ではございますが、有志相寄り受章記念祝賀会を下記の通り催したく存じます。

ご多忙中のところ誠に恐縮でございますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご出

席賜りますようよろしくお願い申し上げます。 敬 具

記

日 時 令和 5年 6 月 4 日(日) 午後 1時 30 分～

場 所 ホテル千秋閣 徳島市幸町 3丁目 55 番地 TEL088-622-9121

参加費 ８,０００円（中野義雄先生への御祝いの品も含む）

発起人 高島弘和・八百原義正・谷川仁士・林崎隆

以上

※出席のご返事は５月２６日(金)までに同封の葉書にてお知らせください。

【お問い合わせ先】林﨑隆 TEL：090-8283-2049


